&ffi Dr I{LTOR|Â Ltç tS t.l\Tt v^

Coordenadoria de Expediente
Ofício no 079012021

Florianópolis,24 de novembro de 2021

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO SARGENTO LIMA

Nesta Casa

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado peta

Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei no 0423.912021,

que "Dispõe sobre a Política Estadual do Hidrogênio Verde no Estado de Santa

Catarina, e adota outras providências", para seu conhecimento.

Respeitosamente,

a

//
$áz*a /V*;u*

Marlise-Fúrtad o Arrud a Ra'-m os B u rge r

Coordenadora de Expediente

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov.br

&
ÍÌTU

ó
lJ'

o" Fr.

GCrzozrRQX 335

P
ág

in
a

12
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

42
3.

9/
20

21
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

# í\.\5 l:t!l li t,l: I;\ l. ll{.ì lsr.Àt'rvA
I1rì Ít L\l Xì lìl: \,\\ ij\ r.,\l,\lÀ,1N;\

Ofício GPS/DL/ 092212021

Excelentíssimo Senhor

ERON GIORDANI

Chefe da Casa Civil

Nesta

l)t lur I ()tilÃ [tti l]LÀ t lvÂ

Florianópolís,24 de novembro de 2021

PROÏOCOIO
GËRAL DÁ AIESCRËC ËB'D O

HORAR'O

DAïA

ASS. RESP.

Senhor Chefe,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado pela

Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei no 0423.g12021,

que "Dispõe sobre a Política Estadual do Hidrogênio Verde no Estado de Santa

Catarina, e adota outras provídências", a fim de obter manifestação sobre a matéria

legislativa em exame.

mente,

ALBA

eiro Secretário

Palácio Barriga Verde
Coordenadoria de Expediente
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3'10 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone 48) 3221 295412555
www.alesc.sc.gov. br

GCi 202ílRex/33s

r

P
ág

in
a

13
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

42
3.

9/
20

21
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

coM. DË CC)Nsl l rUrÇ^o

DEVOLUçÃO

Apos fim de diligência por decurso de prazo, usando os atributos do
Regimento lnterno (Resolução no 00112019) em seu artigo 144, devolve-se o
presente Processo Legislativo PL.l0423.912021para o Senhor Deputado Valdir
Cobalchini, para exarar relatório conforme prazo regimental.

Sala da Comissão , em 24 de fevereiro de 2022

uiz Soares
Chefe de

Wffi
é
c
at

ÌT

P:\L,.i,CIC ËÂRR I.ìi\. VFRDã

Riln iloulçi Jcrge LLrr- Foì1les. 310 | Cenlro

iji)rlij{)-90ü | Fírrienópoïis i S{;

it,t'], .3:221 -7f'üíi

itl,:w er lesc. r,c. ç;o,.,. br

P
ág

in
a

14
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

42
3.

9/
20

21
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.